
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 117 п.14/3/VIII 

Про встановлення сервітутного 

землекористування 

 

 

Розглянувши звернення управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету міської ради та АНТОНЮКА Івана Володимировича, 

інші подані матеріали та керуючись статтями 98-101 Земельного кодексу 

України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

Надати управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету 

міської ради дозвіл на встановлення в інтересах АНТОНЮКА Івана 

Володимировича сервітутного землекористування розташованою в 

м. Старокостянтинів по вул. Ізяславська, 1/2 земельною ділянкою 

Старокостянтинівської міської ради терміном на сорок дев’ять років. 

 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


